令和７年１０月吉日

お客様各位

氷見市農業協同組合

旧稲積支所及び旧余川支所解体について

 日頃より格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、令和７年１０月１９日（日）より年内を目途

として着工致します。解体工事中は騒音や振動等で近隣の皆様には多大

なご迷惑をお掛けするかと存じますが、安全、騒音等に十分に注意しな

がら実施致しますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、旧余川支所に併設しておりましたコイン精米機につきまして

は、現在撤去しておりますが、解体工事終了後、再度設置する予定とな

っております。解体工事中は大変ご不便をお掛けしますが、近隣支所の

コイン精米機（旧氷見支所、阿尾支所）をご利用頂きますよう重ねてお

願い申し上げます。